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S t r aw berry  L iqu or  +  Or an ge  J  +  Gr e nadin e  

S ak e +  L ime J  +  B lu e C ur acao  

L y che e l iqu or  +  M int  l iqu or  +  To n ic  

ZOKKON 

FUJIYAMA  

EEjanaika  

 

ATTRACTION
 COCKTAILs 

¥1500 

¥1500 

¥1500 

 

COCKTAILS 
Shandy guff  Beer  +  Gi ng er  a l e  

Redeye   Be er  + T o ma t o  J  

Gin + Tonic or Soda  

Vodka  + Tonic or Soda  

Salty dog  Vo d ka  +  Gr a p e fr u i t  J  

bulldog   Vo d ka  +  Gr a p e fr ui t  J  

Moscow mule   Vod ka + Ging e r  a l e  

bloody Mary   Vo d ka  +  T o ma to  J  

screwdriver   Vo d ka  +  O r a ng e  J  

Cuba libre   R um  +  Co k e + L i me  J  

XYZ   R um +  Co i ntr ea u  +  Li me  J  

Tequila sunrise   T eq ui l a +  O r a ng e J  

Margarita   T eq ui l a  + Co i n tr ea u +  

China blue   L yc h ee  l i q uo r  +  

Kahlua milk   Co ffe e  l i q uo r  +  M i l k  

Mimosa   Sp a r kl i ng  wi ne  +  O r a ng e J  

Kir royale   Sp a r kl i ng  wi ne + Ca s si s 

Kir   W hi t e wi n e  +  Ca ss i s  

Operator   W hi te  wi ne  +  Gi ng er  a l e  

Side car   Br a nd y  +  W hi te  C ur a c a o  

Cassis  + SODA, ORANGE, OOLONG   

Campari  + SODA, ORANGE 

Spumoni   Ca mp a r i  +  Gr a p e fr u i t  J  + 

peach soda   Pea c h  l i q uo r  + So d a  

fuzzy navel   Pea c h  l i q uo r  + O r a ng e J  

reggae pUNCH Peac h  l i q uo r  +  O o l o ng  T  

pinacolada   R um  +  Pi na p p l e J +M i l k  

mojito   R um  +  Li m e +  M i n t  

¥990 

¥990 

¥1100 

¥1100 

¥1300 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1300 

¥1100 

¥1300 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1300 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1300 

¥1300 

whiskey 
Glenmorangie 

Bowmore 12y 

Chivas regal 12y 

Old parr 12y 

Glenfiddich 12y 

Canadian club 

Kirin fuji 

i.w harper 

jack Daniels 

¥1500 

¥1200 

¥1100 

¥1300 

¥1500 

¥1000 

¥2000 

¥1000 

¥1000 

BEER 
Kirin draft Small  

L arge  

Kirin Heartland  Sma ll b o ttle  

Kirin no.Al beer sma ll b o ttle  

 

¥990 

¥1800 

¥900 

¥800 

BRANDY 
Hennesy cognac vsop 

Calvados pays d`auge  

Grappa d` moscato 

Suntory v.O  

 

¥2500 

¥930 

¥1140 

¥1140 

SAKE・PLUM LIQUOR 
Cold sake Sma l l  b o tt l e  

HOT SAke  180 ml  

plum liquor So d a ,W a t er ,R o c ks  

R o ck  

¥1350 

¥900 

¥1500 

SHOCHU 
mugi  Ba r l ey  f l a vo r ed  

imo  Sw ee t  p o ta to  f l a vor ed 

Lemon sour  

¥950 

¥950 

¥950 

 

S O D A・ W A T E R  
R O C K・ S T R A I G H T  

JAPANESE 

+ Co c o nu t  m i l k 

M i mi l k 

GRAPEFRUIT, PINEAPPLE 

 PINEAPPLE PMILK 

+  Gr ena d i n e  

+  L emo n  J  

+  T o ni c  

+  L emo n  J  
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苺リキュール＋オレンジ＋グレナデン  

日本酒＋ライムジュース＋ブルーキュラソー  

ライチリキュール＋ミント＋トニック  

ゾッコン 

フジヤマ 

え じゃないか 

 

アトラクション 

カクテル 

¥1500 

¥1500 

¥1500 

 

グレープフルーツ・ミルク・パイン  

＋トニックウォーター  

ココナッツミルク  ＋牛乳  

カクテル 

シャンディガフ ビール  + ジンジャーエール  

レッドアイ ビール  + トマトジュース  

ジン トニック・ソーダ  

ウォッカ トニック・ソーダ 

ソルティドッグ ウォッカ  + グレープフルーツ  

ブルドッグ ウォッカ  + グレープフルーツ  

モスコミュール  ウォッカ  + ジンジャーエール  

ブラッディメアリー  ウォッカ +トマトジュース  

スクリュードライバーウォッカ +オレンジジュース  

キュバーリブレ  ラム  + コーラ  +ライムジュース  

XYZ ラム + コアントロー  + ライムジュース  

テキーラサンライズ  テキーラ  + オレンジ  

マルガリーター テキーラ +ホワイトキュラソー  

チャイナブルー ライチリキュール +グ レ ー プ フ ル ー ツ  

カルーアミルク コーヒリキュール  + 牛乳  

ミモザ  スパークリングワイン  + オレンジジュース  

キールロワイヤル スパークリングワイン +カシス  

キール  白ワイン  + カシス  

オペレーター  白ワイン  + ジンジャーエール  

サイドカー  ブランディ +ホワイトキュラソー +レモン   

カシス + ソーダ・オレンジ・ウーロン 

カンパリ + ソーダ・オレンジ  

スプモーニ  カンパリ  + グレープフルーツ   

ファジーネーブル  ピーチリキュール +オレンジ  

ピーチソーダ  ピーチリキュール  ＋  ソーダ  

レゲエパンチ ピーチリキュール + ウーロン茶  

ピニャコラーダ  ラム＋パイナップルジュース  

モヒート  ラム  ＋  ミント  ＋  ライム  

 

¥990 

¥990 

¥1100 

¥1100 

¥1300 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1300 

¥1100 

¥1300 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1300 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1100 

¥1300 

¥1300 

 

+グレナデン  

＋ライムジュース  

ウィスキー 

グレンモーレンジ 

ボーモア 12 年  

シーバスりーガル 12 年  

オールドパー12 年  

グレンフィディック  12 年  

カナディアンクラブ 

キリン富士ウィスキー 

I W ハーパー 

ジャックダニエル 

¥1500 

¥1200 

¥1100 

¥1300 

¥1500 

¥1000 

¥2000 

¥1000 

¥1000 

ビール 

キリン生ビール  小  

大  

キリン ハートランド  小瓶  

キリン ノーアルコール ビール  小瓶  

¥990 

¥1800 

¥900 

¥800 

ブランディ 

ヘネシー VSOP コニャック 

カルバドス  ペイドージュ 

サントリー V・O 

グラッパ  

¥2500 

¥930 

¥1140 

¥1140 

日本酒・梅酒  

冷酒  小瓶  

熱燗  180ml 

梅酒  ソーダ割・水割り・ロック  

¥1350 

¥900 

¥1500 

焼酎  

麦  ソーダ割・水割り・ロック  

芋  ソーダ割・水割り・ロック  

レモンサワー 

¥950 

¥950 

¥950 

 

ソーダ割 ・水割り・ ロック  

え 

+レモンジュース  


