

DRINK MENU FUJIYAMA TERRACE

BEER

KIRIN DRAFT	Small	¥990
	Large	¥1800

KIRIN HEARTLAND	Small bottle	¥900
-----------------	--------------	------

KIRIN NO.AL BEER	small bottle	¥800
------------------	--------------	------

WHISKEY

SODA + WATER
ROCK + STRAIGHT

GLENMORANGIE		¥1500
BOWMORE 12Y		¥1200
CHIVAS REGAL 12Y		¥1100
OLD PARR 12Y		¥1300
GLENFIDDICH 12Y		¥1500
CANADIAN CLUB		¥1000
KIRIN FUJI		¥2000
I.W HARPER		¥1000
JACK DANIELS		¥1000

BRANDY

HENNESSY COGNAC VSOP		¥2500
CALVADOS PAYS D'AUGE		¥930
GRAPPA D' MOSCATO		¥1140
SUNTORY V.O		¥1140

JAPANESE SAKE + PLUM LIQUOR

COLD SAKE	Small bottle	¥1350
HOT SAKE	180ml	¥900
PLUM LIQUOR	Soda, Water, Rocks	¥1500

SHOCHU

MUGI	Barley flavored	¥950
IMO	Sweet potato flavored	¥950
LEMON SOUR		¥950

ATTRACTION COCKTAILS



ZOKKON		¥1500
Strawberry Liquor + Orange J + Grenadine		

FUJIYAMA		¥1500
Sake + Lime J + Blue Curacao		

EEJANAIIKA		¥1500
Lychee liquor + Mint liquor + Tonic		

COCKTAILS

SHANDY GUFF	Beer + Ginger ale	¥990
REDEYE	Beer + Tomato J	¥990
GIN	+ Tonic or Soda	¥1100
VODKA	+ Tonic or Soda	¥1100
SALTY DOG	Vodka + Grapefruit J	¥1300
BULLDOG	Vodka + Grapefruit J	¥1100
MOSCOW MULE	Vodka + Ginger ale	¥1100
BLOODY MARY	Vodka + Tomato J	¥1100
SCREWDRIVER	Vodka + Orange J	¥1100
CUBA LIBRE	Rum + Coke + Lime J	¥1100
XYZ	Rum + Cointreau + Lime J	¥1300
TEQUILA SUNRISE	Tequila + Orange J + Grenadine	¥1100
MARGARITA	Tequila + Cointreau + Lemon J	¥1300
CHINA BLUE	Lychee liquor +	¥1100
KAHLUA MILK	Coffee liquor + Milk	¥1100
MIMOSA	Sparkling wine + Orange J	¥1100
KIR ROYALE	Sparkling wine + Cassis	¥1100
KIR	White wine + Cassis	¥1100
OPERATOR	White wine + Ginger ale	¥1100
SIDE CAR	Brandy + White Curacao + Lemon J	¥1300
CASSIS + SODA, ORANGE, OOLONG GRAPEFRUIT, PINEAPPLE		¥1100
CAMPARI + SODA, ORANGE		¥1100
SPUMONI	Campari + Grapefruit J + Tonic	¥1100
PEACH SODA	Peach liquor + Soda	¥1100
FUZZY NAVEL	Peach liquor + Orange J	¥1100
REGGAE PUNCH	Peach liquor + Oolong T	¥1100
PINACOLADA	Rum + Pineapple J + Milk + Coconut milk	¥1300
MOJITO	Rum + Lime + Mint	¥1300

DRINK MENU FUJIYAMA TERRACE

ビール

キリン生ビール 小	¥990
大	¥1800
キリン ハートランド 小瓶	¥900
キリン ノーアルコール ビール 小瓶	¥800

ウイスキー

ソーダ割・水割り・ロック

グレンモーレンジ	¥1500
ボーモア 12年	¥1200
シーバスリーガル 12年	¥1100
オールドパー12年	¥1300
グレンフィディック 12年	¥1500
カナディアンクラフ	¥1000
キリン富士ウイスキー	¥2000
I W ハーパー	¥1000
ジャックダニエル	¥1000

ブランディ

ヘネシー VSOP コニャック

¥2500

カルバドス ペイドージュ

¥930

サントリー V・0

¥1140

グラッパ

日本酒・梅酒

冷酒 小瓶

¥1350

熱燗 180ml

¥900

梅酒 ソーダ割・水割り・ロック

¥1500

焼酎

麦 ソーダ割・水割り・ロック

¥950

芋 ソーダ割・水割り・ロック

¥950

レモンサワー

¥950

アトラクション カクテル



ムッコン

苺リキュール+オレンジ+グレナデイン

¥1500

フジヤマ

日本酒+ライムジュース+ブルーキュラソーアンバーハーフ

¥1500

えどじゃないか

ライチリキュール+ミント+トニック

¥1500

カクテル

シャンティイガフ ビール + ジンジャーエール

¥990

レッドアイ ビール + トマトジュース

¥990

ジン・トニック・ソーダ

¥1100

ウォッカ・トニック・ソーダ

¥1100

ソルティドッグ ウォッカ + グレープフルーツ

¥1300

スルドッグ ウォッカ + グレープフルーツ

¥1100

モスコミュール ウォッカ + ジンジャーエール + ライムジュース

¥1100

フラッティメアリー ウォッカ+トマトジュース

¥1100

スクリュードライバー ウォッカ+オレンジジュース

¥1100

キュバーリフレ ラム + コーラ + ライムジュース

¥1100

XYZ ラム+ コアントロー + ライムジュース

¥1300

テキーラサンライス テキーラ + オレンジ + グレナデイン

¥1100

マルガリーター テキーラ+ホワイトキュラソーアンバーハーフ

¥1300

チャイナフレー ライチリキュール+グレープフルーツ

¥1100

カルーアミルク コーヒリキュール + 牛乳

¥1100

ミモザ スパークリングワイン + オレンジジュース

¥1100

キールロワイヤル スパークリングワイン+カシス

¥1100

キール 白ワイン + カシス

¥1100

オペレーター 白ワイン + ジンジャーエール

¥1100

サイドカー ブランディ+ホワイトキュラソーアンバーハーフ

¥1300

カシス + ソーダ・オレンジ・ウーロン・ミルク・バイン

¥1100

カンパリ + ソーダ・オレンジ

¥1100

スマーニ カンパリ + グレープフルーツ

¥1100

+ トニックウォーター

ファジーネーブル ピーチリキュール+オレンジ

¥1100

ピーチソーダ ピーチリキュール + ソーダ

¥1100

レゲエパンチ ピーチリキュール+ ウーロン茶

¥1100

ピニャコラーダ ラム+パイナップルジュース + ココナッツミルク + 牛乳

¥1300

モヒート ラム + ミント + ライム

¥1300